
  

 
 
 
PRESSRELEASE MALMÖ 15 MAJ 2025 

 

Styrelsen i Acrinova AB (publ) avser att 
föreslå frivilligt inlösenprogram av aktier 

 
Acrinova AB (publ) (”Acrinova” eller ”Bolaget”) meddelar att Bolaget, efter slutförande av 
avyttringen till Emilshus, avser att föreslå extra bolagsstämma att besluta om ett frivilligt 
inlösenprogram i syfte att skifta ut likvida medel till Bolagets aktieägare.  
 
Som tidigare meddelats har Acrinova ingått ett överlåtelseavtal med Fastighetsbolaget Emilshus AB 
avseende avyttring av 35 fastigheter med ett underliggande fastighetsvärde om totalt 1 400 Mkr. 
Avyttringen är villkorad av relevanta myndighetsgodkännanden och förväntas, till största del, 
slutföras senast den 1 september 2025. För mer information om avyttringen, se Bolagets 
pressmeddelande den 4 april 2025. 
 
Avyttringen förväntas resultera i ett betydande tillskott av likvida medel till Acrinova och Bolagets 
styrelse anser att Bolagets kapitalstruktur, efter slutförande av avyttringen, skapar möjligheter att 
skifta ut likvida medel till Bolagets aktieägare. Mot bakgrund härav avser styrelsen i Acrinova att 
föreslå ett frivilligt inlösenprogram till Bolagets aktieägare, omfattande cirka 35 procent av 
utestående aktier i Bolaget. Styrelsens avsikt är att fastställa inlösenbeloppet till NAV-kursen1 för 
Bolagets aktie, baserat på Bolagets finansiella ställning per den 30 juni 2025. Det totala 
inlösenbeloppet ska dock uppgå till maximalt 390 Mkr. 
 
Styrelsen anser att ett frivilligt inlösenprogram är ett bra alternativ för aktieägarna, då varje 
aktieägare har möjlighet att välja om de önskar få aktier inlösta eller behålla sitt aktieinnehav. 
Styrelsens förslag avses att föreläggas en extra bolagsstämma och innebära ett bemyndigande till 
styrelsen att bland annat fastställa inlösenbeloppet per aktie och det totala belopp som ska 
återbetalas till aktieägarna. Inlösenprocessen planeras att genomföras under det tredje kvartalet 
2025, efter slutförande av avyttringen till Emilshus.  
 
Fritt eget kapital i Acrinova AB uppgick per den 31 december 2024 till cirka 496 Mkr. Årsstämman i 
Bolaget den 6 maj 2025 beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om en utdelning till aktieägarna 
om 1,40 kronor per aktie, totalt cirka 96 Mkr.  
 
Denna information är sådan som Acrinova är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-05-15 08:45 CEST. 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Ulf Wallén, VD 
0708-30 79 90 
ulf.wallen@acrinova.se 
www.acrinova.se 
 
 
 
Acrinova är en fastighetskoncern med fokus på kommersiella fastigheter i södra Sverige. Bolaget erbjuder 
helhetstjänster som ägare, förvaltare och utvecklare inom fastigheter. Acrinova har sitt huvudkontor i Malmö. 
Bolaget är sedan 2022 noterat på Nasdaq Stockholm. 

 
1 NAV-kursen motsvarar det långsiktiga substansvärdet för Acrinovas aktie, motsvarande eget kapital med återläggning av 
derivat och uppskjuten skatteskuld, i förhållande till antalet utestående aktier.  
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